平成30年5月10日

　町内会会員の皆様

　中町三丁目町内会
    　　会　　　長　　 鈴 木 則 夫

   　 　婦人部長   　渋谷アサ子

         　 記

婦人部　　　趣味の会

 「手打ちうどん作り」のお知らせ

　陽気も大変良い時節となりましたが、皆さまお変わりなく毎日お元気で

お過ごしのことと存じます。

５、申込締切日　　   平成３０年６月９日（土）

６、申込先　　　 　  　「渋谷」　　電話　７２２－２４５５

　さて、毎年大好評の、参加者皆さんで楽しむ 「 手打ちうどん作り 」 を

 町内会のホームページでも報告しています。　http://nakamachi3.org/

下記の通り実施致します。

　お近くの方々お誘いのうえ,多数のご参加お待ちしております。

１、日　 時　　  　　　平成３０年６月１４日（木）
          午前９時30分～午後12時30分

２、場　 所　 　　　　　中町三丁目中央集会所

   　　　　　　              ＜打ちたての 「美味しいうどん」 を皆さんで頂きます＞

３、参加費　　  　  　　\　３００

　　当日徴収させて頂きます。

４、持参するもの　　　エプロン　　　バンダナ

 中町三丁目町内会